Vendim për mbylljen e çështjes për pjesën e pranuar të 

ankesës së operatorit ekonomik “BDB Group/Besnik 

Meçi” PF nga autoriteti kontraktor, në procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur, me Marrëveshje 

kuadër”, me Nr. REF-05122-09-13-2021, me objekt 

“Mirëmbajtja e automjeteve", me fond limit 12,237,670 

(dymbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar me 

datë 29.09.2021 nga autoriteti kontraktor, Albanian Gas 

Services Company SH.A. 

Vazhdimi i procedurës së shqyrtimit në themel për 

pjesën tjetër të ankesës. 

Ankimues: “BDB Group/Besnik Meçi” PF 

Autostrada Tr-Dr, km 5, Tiranë

[...]

dhe Komisionit të Prokurimit Publik. 

II 

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën 14.09.2021, është publikuar në SPE procedura e prokurimit “Procedurë e 

hapur, me Marrëveshje kuadër”, me Nr. REF-05122-09-13-2021, me objekt “Mirëmbajtja e 

automjeteve", me fond limit 12,237,670 (dymbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 29.09.2021 nga autoriteti 

kontraktor, Albanian Gas Services Company SH.A. 

II.2. Në datën 14.10.2021, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomik pjesëmarrës 

mbi rezultatin e vlerësimit nga KVO të ofertave të paraqitura.